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Mistrzostwa Okręgu Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu - Szczecin 2022
Szczecin, 22- - 23-6-2022

Najlepsi zawodnicy

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KUDINOV Mykyta 06 MKP Szczecin 2092 3
100 Dow 52.51 712 50 Mot 25.04 703 50 Dow 23.81 677 200 Dow 1:59.05 628

2.  CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 2035 3
50 Mot 24.84 720 50 Dow 23.97 663 100 Dow 54.09 652 200 Dow 2:06.58 523

3.  KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 1912 3
1500 Dow16:18.87 704 200 Dow 1:57.57 652 50 Mot 27.07 556

4.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1910 3
1500 Dow16:29.55 681 200 Dow 1:58.77 633 100 Dow 55.73 596 50 Dow 26.02 518

5.  DENYSENKO Anton 08 MKP Szczecin 1824 3
200 Grzb 2:09.92 639 100 Grzb 1:00.95 615 200 Zm 2:17.42 570 50 Grzb 28.73 568

6.  SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1817 3
50 Mot 25.69 651 50 Dow 24.48 623 50 Klas 31.80 543

7.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1716 3
1500 Dow16:57.64 627 400 Zm 4:56.67 555 50 Dow 25.76 534 50 Klas 33.44 467

8.  WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 1623 3
50 Klas 31.37 566 100 Klas 1:10.15 533 200 Klas 2:36.40 524

9.  NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1595 3
400 Dow 4:27.20 558 100 Dow 57.71 537 50 Dow 26.34 500

10.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1547 3
1500 Dow17:12.32 600 200 Dow 2:09.65 486 100 Klas 1:13.60 461 50 Klas 34.70 418

11.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1528 3
400 Zm 5:00.09 536 200 Mot 2:17.97 516 200 Dow 2:10.63 476 100 Mot 1:03.62 469

12.  SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1524 3
100 Dow 56.79 563 50 Dow 25.95 523 200 Dow 2:14.25 438 50 Mot 30.25 399

13.  VLASENKO Tymofii 07 MKP Szczecin 1521 3
50 Mot 27.23 547 400 Zm 5:03.94 516 200 Mot 2:23.64 458

14.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1519 3
1500 Dow17:22.72 582 100 Dow 59.87 481 200 Dow 2:12.48 456 50 Dow 27.66 432

15.  BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1490 3
100 Dow 57.85 533 50 Dow 26.27 504 50 Mot 28.99 453 50 Klas 36.40 362

16.  BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1442 3
100 Dow 59.36 493 200 Dow 2:10.11 481 50 Dow 26.92 468 100 Grzb 1:12.54 365

17.  FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1415 3
100 Dow 59.38 493 50 Dow 26.71 479 200 Dow 2:13.73 443 50 Mot 29.56 427

18.  JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 1374 3
50 Dow 26.66 482 50 Mot 28.68 468 100 Dow 1:02.43 424
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19.  FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 1372 3
100 Dow 59.96 478 50 Dow 27.13 457 200 Dow 2:14.37 437 100 Grzb 1:18.55 287

20.  WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1334 3
100 Dow 1:00.59 464 50 Mot 29.31 438 50 Dow 27.66 432 200 Mot 2:42.92 313

21.  RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1332 3
100 Dow 1:00.46 467 50 Dow 27.06 461 200 Dow 2:17.89 404 100 Grzb 1:14.24 340

22.  STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1311 3
50 Mot 28.65 469 50 Grzb 31.73 422 50 Dow 27.92 420 200 Grzb 2:29.44 420

23.  PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1308 3
50 Klas 32.77 496 50 Mot 30.02 408 100 Klas 1:16.93 404 50 Dow 28.43 397

24.  PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 1237 3
100 Dow 1:02.20 428 50 Dow 27.82 424 200 Dow 2:20.10 385 50 Mot 30.72 380

25.  KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 1211 3
200 Zm 2:31.92 422 400 Zm 5:29.33 405 100 Mot 1:07.99 384

26.  MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1205 3
100 Dow 1:03.00 412 50 Dow 28.11 411 50 Mot 30.67 382 200 Dow 2:28.73 322

27.  MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1202 3
50 Mot 29.79 417 50 Klas 35.24 399 400 Zm 5:34.73 386 200 Mot 2:39.28 335

28.  CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1123 3
1500 Dow19:45.87 396 200 Dow 2:22.38 367 100 Dow 1:05.94 360 50 Dow 30.20 331

29.  RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1089 3
50 Klas 36.15 369 100 Klas 1:19.42 367 200 Zm 2:41.24 353 50 Mot 33.59 291

30.  KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 1016 3
50 Dow 29.40 359 100 Dow 1:06.86 345 50 Klas 38.22 312

31.  TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 941 3
50 Klas 37.75 324 200 Klas 3:06.21 310 100 Klas 1:24.31 307 100 Dow 1:10.16 298

32.  WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 632 3
50 Dow 34.33 225 100 Dow 1:19.64 204 200 Zm 3:13.97 203 50 Grzb 41.57 187

Chłopców, 16 lat - 12 z 17 Konkurencji

1.  KUDINOV Mykyta 06 MKP Szczecin 2092 3
100 Dow 52.51 712 50 Mot 25.04 703 50 Dow 23.81 677 200 Dow 1:59.05 628

2.  NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1595 3
400 Dow 4:27.20 558 100 Dow 57.71 537 50 Dow 26.34 500

3.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1528 3
400 Zm 5:00.09 536 200 Mot 2:17.97 516 200 Dow 2:10.63 476 100 Mot 1:03.62 469

4.  SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1524 3
100 Dow 56.79 563 50 Dow 25.95 523 200 Dow 2:14.25 438 50 Mot 30.25 399
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5.  STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 1311 3
50 Mot 28.65 469 50 Grzb 31.73 422 50 Dow 27.92 420 200 Grzb 2:29.44 420

6.  MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 1205 3
100 Dow 1:03.00 412 50 Dow 28.11 411 50 Mot 30.67 382 200 Dow 2:28.73 322

Chłopców, 15 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 1912 3
1500 Dow16:18.87 704 200 Dow 1:57.57 652 50 Mot 27.07 556

2.  VLASENKO Tymofii 07 MKP Szczecin 1521 3
50 Mot 27.23 547 400 Zm 5:03.94 516 200 Mot 2:23.64 458

3.  BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1442 3
100 Dow 59.36 493 200 Dow 2:10.11 481 50 Dow 26.92 468 100 Grzb 1:12.54 365

4.  WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1334 3
100 Dow 1:00.59 464 50 Mot 29.31 438 50 Dow 27.66 432 200 Mot 2:42.92 313

5.  RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1332 3
100 Dow 1:00.46 467 50 Dow 27.06 461 200 Dow 2:17.89 404 100 Grzb 1:14.24 340

6.  PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1308 3
50 Klas 32.77 496 50 Mot 30.02 408 100 Klas 1:16.93 404 50 Dow 28.43 397

7.  WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 632 3
50 Dow 34.33 225 100 Dow 1:19.64 204 200 Zm 3:13.97 203 50 Grzb 41.57 187

Chłopców, 14 lat

1.  DENYSENKO Anton 08 MKP Szczecin 1824 3
200 Grzb 2:09.92 639 100 Grzb 1:00.95 615 200 Zm 2:17.42 570 50 Grzb 28.73 568

2.  FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 1372 3
100 Dow 59.96 478 50 Dow 27.13 457 200 Dow 2:14.37 437 100 Grzb 1:18.55 287

3.  KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 1211 3
200 Zm 2:31.92 422 400 Zm 5:29.33 405 100 Mot 1:07.99 384

4.  MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1202 3
50 Mot 29.79 417 50 Klas 35.24 399 400 Zm 5:34.73 386 200 Mot 2:39.28 335

5.  CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1123 3
1500 Dow19:45.87 396 200 Dow 2:22.38 367 100 Dow 1:05.94 360 50 Dow 30.20 331

6.  RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1089 3
50 Klas 36.15 369 100 Klas 1:19.42 367 200 Zm 2:41.24 353 50 Mot 33.59 291

7.  KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 1016 3
50 Dow 29.40 359 100 Dow 1:06.86 345 50 Klas 38.22 312

8.  TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 941 3
50 Klas 37.75 324 200 Klas 3:06.21 310 100 Klas 1:24.31 307 100 Dow 1:10.16 298


